
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 9.677 9.677 508.554 883.131 -42,41 3.399 3.399 272.086 464.220 -41,39 13.076 13.076 780.640 1.347.351 -42,06
2 5.537 15.214 514.091 892.048 -42,37 4.268 7.667 276.354 470.276 -41,24 9.805 22.881 790.445 1.362.324 -41,98
3 6.030 21.244 520.121 908.183 -42,73 1.098 8.765 277.452 477.171 -41,85 7.128 30.009 797.573 1.385.354 -42,43
4 4.453 25.697 524.574 917.871 -42,85 4.512 13.277 281.964 483.563 -41,69 8.965 38.974 806.538 1.401.434 -42,45
5 7.179 32.876 531.753 926.213 -42,59 4.083 17.360 286.047 486.407 -41,19 11.262 50.236 817.800 1.412.620 -42,11
6 8.590 41.466 540.343 934.506 -42,18 3.716 21.076 289.763 494.823 -41,44 12.306 62.542 830.106 1.429.329 -41,92
7 3.476 44.942 543.819 946.441 -42,54 2.602 23.678 292.365 500.670 -41,61 6.078 68.620 836.184 1.447.111 -42,22
8 9.718 54.660 553.537 960.514 -42,37 3.374 27.052 295.739 505.707 -41,52 13.092 81.712 849.276 1.466.221 -42,08
9 5.457 60.117 558.994 968.766 -42,30 4.165 31.217 299.904 511.045 -41,32 9.622 91.334 858.898 1.479.811 -41,96

10 6.349 66.466 565.343 985.010 -42,61 938 32.155 300.842 518.456 -41,97 7.287 98.621 866.185 1.503.466 -42,39
11 4.070 70.536 569.413 994.533 -42,75 4.301 36.456 305.143 524.632 -41,84 8.371 106.992 874.556 1.519.165 -42,43
12 7.466 78.002 576.879 1.002.808 -42,47 3.686 40.142 308.829 527.477 -41,45 11.152 118.144 885.708 1.530.285 -42,12
13 7.894 85.896 584.773 1.010.760 -42,15 3.402 43.544 312.231 535.821 -41,73 11.296 129.440 897.004 1.546.581 -42,00
14 3.819 89.715 588.592 1.023.472 -42,49 2.612 46.156 314.843 541.219 -41,83 6.431 135.871 903.435 1.564.691 -42,26
15 10.223 99.938 598.815 1.036.469 -42,23 3.528 49.684 318.371 546.535 -41,75 13.751 149.622 917.186 1.583.004 -42,06
16 4.981 104.919 603.796 1.043.996 -42,16 4.055 53.739 322.426 552.119 -41,60 9.036 158.658 926.222 1.596.115 -41,97
17 5.990 110.909 609.786 1.060.009 -42,47 1.086 54.825 323.512 558.687 -42,09 7.076 165.734 933.298 1.618.696 -42,34
18 4.238 115.147 614.024 1.068.989 -42,56 4.237 59.062 327.749 560.968 -41,57 8.475 174.209 941.773 1.629.957 -42,22
19 7.474 122.621 621.498 1.075.924 -42,24 3.479 62.541 331.228 568.885 -41,78 10.953 185.162 952.726 1.644.809 -42,08
20 7.321 129.942 628.819 1.083.503 -41,96 3.126 65.667 334.354 576.802 -42,03 10.447 195.609 963.173 1.660.305 -41,99
21 3.455 133.397 632.274 1.094.391 -42,23 2.455 68.122 336.809 581.727 -42,10 5.910 201.519 969.083 1.676.118 -42,18
22 9.436 142.833 641.710 1.106.955 -42,03 3.267 71.389 340.076 586.630 -42,03 12.703 214.222 981.786 1.693.585 -42,03
23 4.428 147.261 646.138 1.114.219 -42,01 3.714 75.103 343.790 591.118 -41,84 8.142 222.364 989.928 1.705.337 -41,95
24 5.459 152.720 651.597 1.128.491 -42,26 1.006 76.109 344.796 596.665 -42,21 6.465 228.829 996.393 1.725.156 -42,24
25 4.260 156.980 655.857 1.137.406 -42,34 4.037 80.146 348.833 602.739 -42,13 8.297 237.126 1.004.690 1.740.145 -42,26
26 6.708 163.688 662.565 1.143.610 -42,06 3.239 83.385 352.072 604.653 -41,77 9.947 247.073 1.014.637 1.748.263 -41,96
27 7.429 171.117 669.994 1.150.810 -41,78 3.011 86.396 355.083 612.296 -42,01 10.440 257.513 1.025.077 1.763.106 -41,86
28 3.350 174.467 673.344 1.162.447 -42,08 2.191 88.587 357.274 617.019 -42,10 5.541 263.054 1.030.618 1.779.466 -42,08
29 8.872 183.339 682.216 1.174.686 -41,92 2.942 91.529 360.216 621.538 -42,04 11.814 274.868 1.042.432 1.796.224 -41,97
30 3.841 187.180 686.057 1.182.363 -41,98 3.126 94.655 363.342 626.149 -41,97 6.967 281.835 1.049.399 1.808.512 -41,97
31 4.976 192.156 691.033 1.197.944 -42,32 942 95.597 364.284 629.831 -42,16 5.918 287.753 1.055.317 1.827.775 -42,26
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AĞUSTOS / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


